
UCHWAŁA NR V/27/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie dopłaty dla grup taryfowych odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Baranów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   oraz art. 58 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 24 ust. 6   ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Baranów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dopłaty z budżetu gminy dla wszystkich odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Baranów do cen ustalonych taryfą 
zatwierdzoną decyzją ostateczną Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie znak: 
L.RZT.70.60.2024 z dnia 12 sierpnia 2024 r. na okres 3 lat. 

2. Dopłaty z budżetu gminy dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę na obszarze Gminy 
Baranów wynoszą: 

1) do ceny netto za 1 m3 dostarczonej wody w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy: 

a) 1,94 zł w grupie taryfowej 1 – Gospodarstwa domowe, 

b) 3,30 zł w grupie taryfowej 2 – Instytucje, 

c) 0,22 zł w grupie taryfowej 3 – Przemysł; 

2) do ceny netto za 1 m3 dostarczonej wody w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy: 

a) 2,00 zł w grupie taryfowej 1 – Gospodarstwa domowe, 

b) 3,36 zł w grupie taryfowej 2 – Instytucje, 

c) 0,28 zł w grupie taryfowej 3 – Przemysł; 

3) do ceny netto za 1 m3 dostarczonej wody w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy: 

a) 2,05 zł w grupie taryfowej 1 – Gospodarstwa domowe, 

b) 3,41 zł w grupie taryfowej 2 – Instytucje, 

c) 0,33 zł w grupie taryfowej 3 – Przemysł. 

3. Dopłaty z budżetu gminy dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze Gminy 
Baranów wynoszą: 

1) do ceny netto za 1 m3 odprowadzonych ścieków w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy: 

a) 11,33 zł w grupie taryfowej 1 – Gospodarstwa domowe, 

b) 14,08 zł w grupie taryfowej 2 – Instytucje, 

c) 6,09 zł w grupie taryfowej 3 – Przemysł; 

2) do ceny netto za 1 m3 odprowadzonych ścieków w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy: 

a) 11,63 zł w grupie taryfowej 1 – Gospodarstwa domowe, 

b) 14,38 zł w grupie taryfowej 2 – Instytucje, 

c) 6,39 zł w grupie taryfowej 3 – Przemysł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F58666A-AD07-4B67-A379-AC4BCB25F6F0. Podpisany Strona 1



3) do ceny netto za 1 m3 odprowadzonych ścieków w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy: 

a) 11,86 zł w grupie taryfowej 1 – Gospodarstwa domowe, 

b) 14,61 zł w grupie taryfowej 2 – Instytucje, 

c) 6,62 zł w grupie taryfowej 3 – Przemysł. 

4. Dopłaty ustalone w ust. 2 i 3 obowiązywać będą od dnia 28 sierpnia 2024 r. przez okres obowiązywania 
taryfy, o której mowa w ust. 1. 

5. Po uwzględnieniu dopłat, o których mowa w ust. 2 i 3 ceny netto ponoszone przez odbiorców usług przez 
cały okres obowiązywania taryfy, o której mowa w ust. 1,  będą wynosić: 

1) za 1 m3 dostarczonej wody: 

a) w grupie taryfowej 1 – Gospodarstwa domowe – 3,04 zł, 

b) w grupie taryfowej 2 – Instytucje – 1,73 zł, 

c) w grupie taryfowej 2 – Przemysł – 4,81 zł; 

2) za 1 m3 odprowadzonych ścieków: 

a) w grupie taryfowej 1 – Gospodarstwa domowe – 6,19 zł, 

b) w grupie taryfowej 2 – Instytucje – 3,44 zł, 

c) w grupie taryfowej 2 – Przemysł – 11,43 zł; 

3) do cen określonych w punkcie 1 i 2 dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) według obowiązujących 
stawek. 

§ 2. Źródłem finansowania dopłaty, o której mowa w § 1 uchwały będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F58666A-AD07-4B67-A379-AC4BCB25F6F0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-12T07:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




